
Zarządzenie Nr 177/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 15 października  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 1,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 79.763,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  83.359.580,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 79.763,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  100.629.580,00 zł. 

 
§ 3 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 
Fn/TT/BS 



Dochody 
Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 177/2008, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 15 października 2008r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 23 000,00 - 4 000,00 19 000,00  

 71035  Cmentarze 23 000,00 - 4 000,00 19 000,00  

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 23 000,00 - 4 000,00 19 000,00

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 417,00 83 763,00 219 180,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 135 417,00 83 763,00 219 180,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 135 417,00 83 763,00 219 180,00  

Razem: 83 279 817,00 79 763,00 83 359 580,00  

 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 177/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 15 października 2008r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 161 233,91 0,00 5 161 233,91  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 584 233,91 0,00 2 584 233,91  

  4260 Zakup energii 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 350 000,00 100 000,00 450 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 350 000,00 100 000,00 450 000,00  

710   Działalność usługowa 88 000,00 - 4 000,00 84 000,00  

 71035  Cmentarze 38 000,00 - 4 000,00 34 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 4 000,00 34 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 38 000,00 - 4 000,00 34 000,00  

750   Administracja publiczna 6 327 788,64 0,00 6 327 788,64  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 489 788,64 0,00 4 489 788,64  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00 30,00 163 030,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 163 000,00 30,00 163 030,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 595,00 - 30,00 163 565,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 163 595,00 - 30,00 163 565,00  

801   Oświata i wychowanie 34 751 485,09 0,00 34 751 485,09  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 600,00 0,00 90 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 - 3 000,00 46 200,00  

   Zespół Szkół Nr 4  20 600,00 - 3 000,00 17 600,00  



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 402,00 3 000,00 31 402,00  

   Zespół Szkół Nr 4  4 200,00 3 000,00 7 200,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 425 149,00 83 763,00 508 912,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 140 417,00 83 763,00 224 180,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 106 109,00 83 763,00 189 872,00  

 
 Strona 1 z 1 

   Urząd Miejski w Pułtusku 106 109,00 83 763,00 189 872,00
 

Razem: 100 549 817,00 79 763,00 100 629 580,00
 

 Strona 2 z 1 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 


